PAGE
2

	Администрация муниципального

района «Усть-Цилемский»
Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса
«Чилимдiн» муниципальнöй

районса   администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 30 ноября 2022 г. № 11/1048
         с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об утверждении перечней главных администраторов доходов, источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению № 1.

2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» - начальника финансового управления администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Кислякову А.В.

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» - руководитель администрации
	Н.М. Канев

1